



# LEIGH HOUSE

PEKING RESTAURANT

EST. 1984

*<sup>t</sup>contain gluten <sup>N</sup> contains nuts or traces of nuts <sup>S</sup>medium spice <sup>V</sup>vegetarian*

*Guests with allergies and intolerances should make a member of the team aware, before placing an order for food or beverages. Guests with severe allergies or intolerances, should be aware that although all due care is taken, there is a risk of allergen ingredients still being present. Please note, any bespoke orders requested cannot be guaranteed as entirely allergen free and will be consumed at the guest's own risk.*

*Prices include VAT at the current rate.*

*A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill.*

# Dessert

	GBP
Toffee apple <sup>†</sup> <i>Thick slices of apple deep-fried, caramelised with a sprinkle of white sesame seeds served warm. Add a scoop of ice cream 1.<sup>50</sup></i>	4. <sup>00</sup>
Toffee banana <sup>†</sup> <i>Banana deep-fried, caramelised with a sprinkle of white sesame seeds served warm. Add a scoop of ice cream for 1.<sup>50</sup></i>	4. <sup>00</sup>
Apple fritter <sup>†</sup> <i>Apple coated with a light batter and served with a drizzle of syrup. Add a scoop of ice cream for 1.<sup>50</sup></i>	4. <sup>00</sup>
Banana fritter <sup>†</sup> <i>Banana coated with a light batter and served with a drizzle of syrup. Add a scoop of ice cream for 1.<sup>50</sup></i>	4. <sup>00</sup>
Pineapple fritter <sup>†</sup> <i>Pineapple coated with a light batter and served with a drizzle of syrup. Add a scoop of ice cream for 1.<sup>50</sup></i>	4. <sup>00</sup>

Tempura banana <sup>†</sup>	GBP 4. <sup>80</sup>
<i>Served with a scoop of Madagascan vanilla bean ice cream</i>	
Chocolate pancake <sup>† N</sup>	5. <sup>30</sup>
<i>Warm pancake filled with nutty chocolate and vanilla, served with ice cream and strawberries</i>	
Lychee	4. <sup>00</sup>
<i>Chinese tropical fruit served on a bed of ice</i>	
Ice cream	4. <sup>50</sup>
<i>Two scoops of our finest ice cream straight from the farm.</i>	
<i>Free from eggs, nuts and with no added artificial colours or flavourings</i>	
<i>Choose from Strawberry, Chocolate and Madagascan Vanilla bean.</i>	
Sorbet	4. <sup>50</sup>
<i>Choose our selection of fresh lemon or raspberry sorbets</i>	

*† contains gluten<sup>N</sup> contains nuts or traces of nuts<sup>S</sup> medium spice<sup>V</sup> vegetarian*

# Tea

	GBP
Almond tea ( <i>Contains alcohol</i> )	4. <sup>50</sup>
Jasmine tea	2. <sup>00</sup>
English breakfast tea	3. <sup>00</sup>

# Coffee

Filter coffee	3. <sup>50</sup>
Latte	4. <sup>00</sup>
Espresso	3. <sup>70</sup>
Double espresso	4. <sup>00</sup>
Cappuccino	4. <sup>00</sup>
Floater coffee	3. <sup>70</sup>
Hot Chocolate	3. <sup>70</sup>

# Liqueur coffee

Irish coffee <i>Jameson</i>	5. <sup>50</sup>
Calypso coffee <i>Tia Maria</i>	5. <sup>50</sup>
Caibbean coffee <i>Dark rum</i>	5. <sup>50</sup>
Russian coffee <i>Vodka</i>	5. <sup>50</sup>
Disarrono coffee <i>Amaretto</i>	5. <sup>50</sup>
Cafe Roya coffee <i>Brandy</i>	5. <sup>70</sup>
Emperor coffee <i>Mei Kue Lu</i>	5. <sup>70</sup>

# Brandy

	<i>GBP</i>
Martell Three Star	4 <sup>50</sup>
Remy Martin V.S.O.P.	5 <sup>80</sup>
Hennessy XO	9 <sup>50</sup>

# Liqueur

Amaretto	3 <sup>80</sup>
Baileys	3 <sup>80</sup>
Cointreau	3 <sup>80</sup>
Drambuie	3 <sup>80</sup>
Grand Marniere	3 <sup>80</sup>
Kahlúa Licor de Cafe	3 <sup>80</sup>
Tia Maria	3 <sup>50</sup>
Harveys Medium Dry Sherry	4 <sup>00</sup>
Harveys Bristol Cream Sherry	4 <sup>00</sup>
Regimental Fine Ruby Port	4 <sup>00</sup>

# Whisky

Bell's Original Whisky	4 <sup>50</sup>
Johnnie Walker Black Label	4 <sup>50</sup>
Glenfiddich 12 year single malt	4 <sup>60</sup>
Glenmorangie	4 <sup>60</sup>
Famous Grouse	4 <sup>00</sup>
Jameson	3 <sup>80</sup>
Jim Beam	3 <sup>80</sup>
J & B Rare	4 <sup>20</sup>
The Glenlivet	4 <sup>50</sup>

# Rice wine

	GBP
Japanese sake <i>NV 187ml</i>	8. <sup>10</sup>
Lychee wine	4. <sup>20</sup>
Plum wine	4. <sup>20</sup>
Mei Kuei Lu Chiew Rice Wine	4. <sup>00</sup>
Taijate Shaohsing <i>NV 600ml</i>	24. <sup>00</sup>

# Shots

	GBP
Ferrero Rocher <i>Frangelico, cream, chocolate</i>	3 <sup>50</sup>
Baby Guinness <i>Kahlua, Baileys</i>	3 <sup>50</sup>
Slippery Nipple <i>Sambuca, Baileys</i>	3 <sup>50</sup>
B52 <i>Kahlua, Baileys, Grand Marnier</i>	3 <sup>50</sup>
Jammy Doughnut <i>Baileys, Chambord</i>	3 <sup>50</sup>
Flatliner <i>Sambuca, Tequila, Tabasco sauce</i>	3 <sup>50</sup>
Spring Bok <i>Baileys, Crème de menthe</i>	3 <sup>50</sup>
Brain Hemorrhage <i>Baileys, Archers, Grenadine</i>	3 <sup>50</sup>